MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS
INEXIGIBILIDADE Nº. 003/2016 (ART. 25 DA LEI 8.666/93)
O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO - RS, CNPJ Nº 04.217.901/0001-90, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados que foi aberto o Edital de Licitação nº 035/2016, na Modalidade de INEXIGIBILIDADE Nº 003/2016, que formam o Processo Licitatório Nº 035/2016, que tem por objeto a CONTRATAÇAO DE SHOW MUSICAL PARA A REALIZAÇAO DA XII ROMARIA TRADICIONALISTA DO BRASIL. Empresa contratada: WLADIMIR MODRY GONCALVES - ME – CNPJ: 14.903.303/0001-29, com sede a Rua Quarai 663, Bairro São José, na cidade de Esteio RS.

Jacuizinho - RS, 13 de setembro de 2016.

JOAO PEDRO FERREIRA DE MATOS
Prefeito Municipal em exercício.